ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỈM SƠN

Số:         /UBND-VHXH

V/v phối hợp, triển khai

thực hiện các nội dung trong

công tác thu thập, cập nhật

thân nhân liệt sĩ chưa xác

định được danh tính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bỉm Sơn, ngày       tháng      năm 2026

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện công văn số 302/SNV-NCC ngày 16/01/2026 của Sở Nội vụ

tỉnh Thanh Hóa về việc phối hợp, triển khai thực hiện các nội dung trong công

tác thu thập, cập nhật thân nhân liệt sĩ chưa xác định được danh tính.

Ủy ban nhân dân phường Bỉm Sơn đã tiến hành kiểm tra, rà soát và xác

minh thông tin thân nhân liệt sĩ theo danh sách do Viện Hàn lâm Khoa học và

Công nghệ cung cấp. Qua rà soát danh sách, không có Liệt sĩ do Uỷ ban nhân

dân phường Bỉm Sơn quản lý.

Uỷ ban nhân dân phường Bỉm Sơn báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hoá

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VHXH,anhnth.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Sỹ Tiến

		2026-01-20T08:56:35+0700

		2026-01-20T12:22:45+0700

		2026-01-20T12:22:46+0700

		2026-01-20T12:23:06+0700